2 (T2) ไทยลีก 3 (T3), ไทยลีก 4 (T4)
ฤดูกาลแข่งขันในประเทศไทย ฤดูกาลแข่งขันในประเทศไทยที่ได้รับอนุญาตให้เข้าร่วมแข่งขัน
ฤดูกาลแข่งขันในประเทศไทยที่ได้รับอนุญาตให้เข้าร่วมแข่งขัน 1 มกราคม ถึง 31 ธันวาคม

## 1. บทบาท - ระบบการขอใบอนุญาตเข้าร่วมแข่งขัน

“ข้อบังคับว่าด้วยการขอใบอนุญาตเข้าร่วมแข่งขัน พ.ศ. 2564” (CLR2021) เป็นข้อบังคับว่าด้วยการออกใบอนุญาตของสโมสรระดับชาติสำหรับการแข่งขันไทยลีก (T1) และไทยลีก 2 (T2)

1. ข้อบังคับเหล่านี้มีผลบังคับใช้เมื่อมีการอ้างโดยชัดแจ้งถึงข้อบังคับเฉพาะที่เกี่ยวข้องกับการควบคุมการแข่งขันระดับสโมสรที่จะเล่นในนามไทยลีก 1 และไทยลีก 2
2.